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CENNÍK SLUŽIEB 

spoločnosti Marius Pedersen, a.s. 
Prevádzka Zvolen 

 

/platný od 1.1.2019/ 
 
1. KONTAJNEROVÁ PREPRAVA ODPADU  
 

 Ramenový nakladač do 7 ton – kontajner 5 m
3
, 7 m

3
, 10 m

3
  

 Hákový nakladač do 4 / 6 ton – kontajner 5 m
3
, 10 m

3
, 16 m

3
, hydraulická ruka 

 

 

 Hákový nakladač do 10 ton –
 
kontajner

 
9 m

3
, 15 m

3
, 20 m

3
, 30 m

3
, 35 m

3
, hydraulická ruka 

 
Uvedený cenník je platný pre uskutočnenie služieb v pracovných dňoch od 6:30 do 16:00 hod. Služby 
poskytované mimo pracovné dni, t. j. počas sviatkov, víkendu, alebo v noci, budú poskytované s cenami 
zvýšenými o 35 %.  
 
Platnosť cenníka končí vydaním nového cenníka. 
 
 
Vo Zvolene, dňa .............................................                                                                                                                                                                            
                          
 
 
                                                                                           
 
 
 
_____________________________________ 
Jozef Pivka, riaditeľ prevádzky 
podľa plnej moci č. 17/WT/17, zo dňa 30.11.2017 

 

Služba 
Základná cena 

v € DPH v % 
DPH v € Celková cena 

v € 

1 km jazdy 1,74 20 0,35 2,09 

1 km jazdy vozidla s prívesom  2,11 20 0,42 2,53 

každých začatých 15 min. jednej manipulácie 
s kontajnerom (prestoj vozidla, čakanie) 

10,00  20 2,00 12,00 

1 deň prenájmu kontajnera do 10 m3 1,45 20 0,29 1,74 

1 deň prenájmu kontajnera 16 m3 3,19 20 0,64 3,83 

každých začatých 15 min. nakládky 
s hydraulickou rukou 

17,00 20 3,40 20,40 

Služba 
Základná cena 

v € DPH v % 
DPH v € Celková cena 

v € 

1 km jazdy 1,83 20 0,37 2,20 

1 km jazdy vozidla s prívesom  2,27 20 0,45 2,72 

každých začatých 15 min. jednej manipulácie 
s kontajnerom (prestoj vozidla, čakanie) 

10,00 20 2,00 12,00 

1 deň prenájmu kontajnera do 35 m
3
 3,19 20 0,64 3,83 

každých začatých 15 min. nakládky 
s hydraulickou rukou 

17,00 20 3,40 20,40 


